Giovedì 10 Ottobre 2024 Innovazione [1]

Al via il Bando Premio ITWIIN 2024 - Associazione Italiana Donne Inventrici ed Innovatrici: candidature entro il 31 ottobre 2024

Al via il bando per candidarsi alla XVI edizione del Premio ITWIIN, il premio annuale destinato a donne italiane attive nell'impresa, nella ricerca nella cultura, che si sono distinte come innovatrici, inventrici, o per percorsi di eccellenza scientifica nell'ambito delle STEAM (scienza, tecnologia, ingegneria, arte, matematica).

Il Bando è aperto a tutte le donne italiane, residenti o operanti in Italia, che quest'anno potranno concorrere per le seguenti categorie:

- Migliore Inventrice;
- Migliore Innovatrice;
- Donna Eccezionalmente Creativa;
- · Capacity Building
- Alta Formazione.

Le candidature dovranno pervenire entro il 31 ottobre 2024, mentre la conclusione sarà il 22 Novembre 2024 con la premiazione nella Sala della Loggia dei Mercanti (via della Loggia, Ancona), sede della Camera di Commercio di Ancona, nell'ambito del Convegno: "Donne ed Intelligenza Artificiale. Quanto Ingegno e Quanta Tecnologia".

Il bando del Premio, titolo valutabile per l'ASN è scaricabile dal sito: https://www.itwiin.org/it/bando.html [2]

L'Associazione Italiana delle Donne Inventrici ed Innovatrici è stata fondata nel 2007 con la mission di aiutare altre donne portatrici di idee ed innovazioni, a realizzare le proprie aspirazioni, a migliorare la stima di sé, ad ampliare i propri orizzonti ed esperienze. L'Associazione riunisce donne italiane ed europee con esperienza nel settore della proprietà intellettuale, dei brevetti e marchi, della ricerca industriale ed accademica, del trasferimento tecnologico e nelle imprese e start up.

PE MAGGIORI INFPORMAZIONI

www.itwiin.org [3]

Ultima modifica: Giovedì 10 Ottobre 2024

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate



Al via il Bando Premio ITWIIN 2024 - Associazione Italiana Donne Inventrici ed Innov Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

ARGOMENTI

Premio ITWIIN [4]

Source URL: https://av.camcom.it/notizie/al-via-bando-premio-itwiin-2024-associazione-italiana-donne-inventricied-innovatrici

Collegamenti

- [1] https://av.camcom.it/notizie/%3Ffield_notizia_categoria_tid%3D198
- [2] https://www.itwiin.org/it/bando.html
- [3] http://www.itwiin.org/
- [4] https://av.camcom.it/ricerca-per-argomenti/%3Ftid%3D433